2024.4

評議員各位

機械工学科 OB会

会長 原 一平

第 7回評議員会開催について

謹啓 評議員の皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍の事とお喜び申し上げます。

日頃より機械工学科 OB 会発展の為ご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

 評議員会は、本年度におきましては下記の日程にて開催する計画でおります。

御多忙の所大変恐縮では御座いますが日程を調整頂きご出席賜ります様お願い申し上げます。

                               敬具

記

1 日 時 2024 年 6 月 1 日（土） 13 時 00 分開始 （受付は 12 時 30 分より）

 （昼食は各自でお済ませの上、会場にお越しください。

 お食事処として大学 3 号館食堂が営業しておりますので是非ご利用ください。）

2 会 場 関東学院大学金沢八景キャンパス

    5 号館 202 会議室

3 第Ⅰ部 評議員会

 （1）審議事項

  ①2023 年度事業報告（案）

②2023 年度収支決算報告（案）

  ③2024 年度事業計画（案）

 ④2024 年度収支予算計画（案）

 （2）ご挨拶

  ①機械学系長 宮永 宜典 教授（予定）

  ②理工学部長 辻森 淳  教授（予定）

4 第Ⅱ部 特別講演会(14 時～15 時)

仮題：「学院創立 140周年をむかえるにあたり」

講演者：関東学院長 松田 和憲 教授

5 第Ⅲ部 懇親会(15 時～16 時 30 分：大学 9 号館で実施予定)

   懇親会費：2000 円

※近況報告会や現役学生（学生会）交流を計画しております。

以上

 同封物：①第 7 回評議員会議案書、②出欠葉書

出欠のお返事（欠席の場合は委任状へ必要事項ご記入の上）を同封の出欠葉書により

5 月 17 日（金）迄にご返送くださいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは下記にて承ります。

関東学院大学工学部機械工学科 OB 会事務局 大貫 雅和

     〒236-8501 横浜市金沢区六浦東 1-50-1

     TEL：045-786-7096（内線：2736） FAX：045-786-7098

    E-mail：oonuki@kanto-gakuin.ac.jp